РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ   № 128
от «02» марта 2020 г.                                                         с. Дубовское

Об утверждении предложения о передачи имущества
из муниципальной собственности «Дубовский район»

в муниципальную собственность муниципального

образования «Дубовское сельское поселение» автомобиль

мусоровоз  марка КО-427-73
На основании ст. 50,51 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», п.5. ст.24 Устава муниципального образования «Дубовское сельское поселение» на основании Решения Собрания депутатов Дубовского района от 27.02.2020 года №280 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Дубовский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Дубовское сельское поселение»», Собрание депутатов Дубовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Утвердить предложение Решение Собрания депутатов  Дубовского района о передачи имущества из  муниципальной собственности «Дубовский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Дубовское сельское поселение» автомобиль мусоровоз  марка КО-427-73
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности, по аграрным вопросам,  благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности.
Председатель Собрания депутатов
Дубовского сельского поселения -
глава Дубовского сельского поселения                                        И.А. Сухорада